АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018г. № 207
поселок Сенной

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие  архивного дела в Сенном сельском поселении

 Темрюкского района»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 1 августа 2017 года № 128 «Об утверждении Порядка

принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ Сенного сельского

поселения Темрюкский район»  п о с т а н о в л я ю:

                         1.  У  т  вердить муниципальную программу ««Развитие  архивного дела в

Сенном сельском поселении Темрюкского района» (приложение).

          2. Финансирование мероприятий программы осуществлять в пределах

средств, предусмотренных в бюджете Сенного сельского поселения

Темрюкского района на 2019 год.

         3. Начальнику общего отдела  администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района  Н.П. Дудко  обнародовать настоящее

постановление и разместить на официальном сайте администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

         4. Контроль  за выполнением настоящего постановления  возложить на

начальника общего отдела  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Н.П. Дудко.

         5. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов

garantf1://36842175.0/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ